ETL FrostGuard – självbegränsande värmekabel
i färdiga längder med stickpropp
nVent RAYCHEM ETL FrostGuard består av färdiga längder
med ETL självbegränsande värmekabel, med påmonterad
anslutningskabel och stickpropp. En enkel och mycket
flexibel lösning för frostskydd av rör.
FUNKTIONER
Enkel att projektera: kit format, available in 17 sizes

Nominal Power Output @ 5°C, 230V: 10 W/m
Max Continuous Exposure Temperature, Power Off: 65 °C
Nominell spänning: 230 V
Lägsta installationstemperatur: -5 °C
Färg: Svart
Typ av jordning: Fläta
Yttermantelns material: Fluorpolymer
Värmekabel teknologi: Självbegränsande
Table 1/1
Katalognummer Artikelnamn E-nummer
Nominal Power
Output, In-Pipe @
230V
Längd
1244-022826
FROSTGUARD-30M 8946127 16 W/m 30 m
1244-022827
FROSTGUARD-35M 8946129 16 W/m 35 m
1244-022828
FROSTGUARD-40M 8946131 16 W/m 40 m
1244-022829
FROSTGUARD-50M 8946133 16 W/m 50 m
1244-022830
FROSTGUARD-60M 8946135 16 W/m 60 m
1244-022831
FROSTGUARD-80M 8946137 80 m
1244-022832
FROSTGUARD-100M 8946139 100 m
107442-000
FROSTGUARD-22M 8946122 16 W/m 22 m
108722-000
FROSTGUARD-13M 8946113 16 W/m 13 m
468683-000
FROSTGUARD-19M 8946119 16 W/m 19 m
493074-000
FROSTGUARD-8M 8946108 16 W/m 8 m
524628-000
FROSTGUARD-4M 8946104 16 W/m 4 m
641438-000
FROSTGUARD-10M 8946110 16 W/m 10 m
768868-000
FROSTGUARD-25M 8946125 16 W/m 25 m
845612-000
FROSTGUARD-6M 8946106 16 W/m 6 m
924248-000
FROSTGUARD-16M 8946116 16 W/m 16 m
928206-000
FROSTGUARD-2M 8946102 16 W/m 2 m
2